UBND XÃ TRUNG NGHĨA

BAN CHỈ ĐẠO ĐĂNG KÝ NVQS,

PHÚC TRA DQTV, DBĐV,

NGUỒN SSNN

Số: 01 /QĐ- BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp –Tự do –Hạnh Phúc

Trung Nghĩa, ngày 12 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ công tác đăng ký Nghĩa vụ quân sự, đăng ký phục vụ trong

ngạch dự bị; phúc tra lực lượng dự bị động viên, Dân quân tự vệ

và nguồn sẵn sàng nhập ngũ

        Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

        Căn cứ Luật NVQS năm 2015; Luật Dân quân tự vệ năm 2019; Luật Dự bị động

viên năm 2019;

        Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 06/3/2025 của UBND huyện Ý Yên về

đăng ký NVQS lần đầu, đăng ký phục vụ trong ngạch dự bị; phúc tra lực lượng dự

bị dự bị động viên, Dân quân tự vệ và nguồn sẵn sàng nhập ngũ;

        Xét đề nghị của phó trưởng ban thường trực Ban chỉ đạo đăng ký NVQS, Phúc

tra DQTV, DBĐV, nguồn SSNN xã Trung Nghĩa:

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Thành lập  tổ công tác đăng ký Nghĩa vụ quân sự, đăng ký phục vụ trong

ngạch dự bị; phúc tra lực lượng dự bị động viên, Dân quân tự vệ và nguồn sẵn sàng

nhập ngũ xã Trung Nghĩa gồm các ông bà có tên sau:

1 Ông: Nguyễn Tất Cương Chỉ huy trưởng QS xã Tổ trưởng

2. Ông: Vũ Hùng Cường Phó trưởng Công an xã Tổ viên

3. Ông: Lê Mạnh Hồng Phó trưởng Công an xã Tổ viên

4. Ông: Trần Đình Trang Phó CHT quân sự xã Tổ viên

5. Ông: Vũ Đức Như Phó CHT quân sự xã Tổ viên

6. Ông: Nguyễn Tuấn Anh Bí thư Đoàn kiêm CTVP Tổ viên

7. Ông: Phạm Quang Đạo Công chức Tư pháp Tổ viên

8. Ông: Bùi Văn Tuấn Công chức VHXH Tổ viên

9. Ông: Phan Viết Thanh Trưởng trạm Y tế Tổ viên

10. Ông: Nguyễn Trọng Thuỷ Trưởng trạm Y tế Tổ viên

11. Bà: Nguyễn Thị Liên Trưởng trạm Y tế Tổ viên

12. Bà: Hoàng Thị Thanh Hương Công chức VPTK Tổ viên

14. 17 ông thôn đội trưởng của 17 thôn trên địa bàn Tổ viên

Điều 2 : Các ông bà có tên tại Điều 1 có nhiệm vụ tổ chức đăng ký tuổi 17; phúc

tra 3 lực lượng, nguồn SSNN theo đúng hướng dẫn, quy định của cấp trên; tổng hợp

kết quả báo cáo UBND xã qua Ban Chỉ đạo xã đúng thời gian quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban CHQS huyện (B/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND (B/c);

- Thành viên Tổ công tác (T/h);

- Trưởng thôn (p/h);

- Lưu văn phòng./.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Phan Viết Thắng

		2025-03-12T16:46:16+0700

		2025-03-12T16:47:23+0700